ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.01.2014 года № 21
О внесении изменения в

постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 17.12.2009 года № 2013
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие дошкольного образования в Карталинском муниципальном районе на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского  муниципального района от 17.12.2009 года № 2013 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие дошкольного образования в Карталинском муниципальном районе на 2010-2015 годы» (с изменениями  от 07.02.2013 года № 52, от 22.03.2013 года  № 448, от 31.07.2013 года           № 1471, от 06.09.2013 года № 1625, от 12.11.2013 года № 2074, от     11.12.2013 года № 2242, от 31.12.2013 года № 2425) следующее изменение:

	№

п/п
	Наименование  образовательного учреждения
	Срок ввода дополнительных мест
	Кол-во мест
	в том числе количество  по годам
	Общая стоимость ремонтных работ и оснащения дополните
льных мест

(тыс. руб.)
	Местный бюджет и дополнительные доходы местного бюджета (тыс. руб.)

	В том числе по годам

	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год
	2014

год
	2015 год

	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год
	2014

год
	2015 год

	  «16
	МДОУ с. Еленинка,

с. Еленинка,

ул. Бердниковой, 36
	2015
	120

	120
	500,0

	500,0»

1) подпункт 16 пункта 2 раздела I читать в новой редакции:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте      администрации Карталинского муниципального района

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района
С.Н. Шулаев